

HADİSLERLE DEĞERLER EĞİTİMİ

<p>Ana ve babasına iyilik yapana ne mutlu! Allah onun ömrünü artırsın. (Taberani)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) İyilik B) Doğruluk C) Adalet</p>	<p>Bir kişinin yiyeceği iki kişiye, iki kişinin yiyeceği dört kişiye, dört kişinin yiyeceği ise sekiz kişiye yeter. (Müslim)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Adalet</p>
<p>Kişi kardeşinin yardımında olduğu müddetçe, Allah da onun yardımındadır. (Müslim)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmemiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Paylaşım</p>	<p>Her şeyi iyi temizleyin! Temizlik imana, iman da cennete götürür. (Taberani)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Temizlik C) Adalet</p>
<p>Her kim müslümanlar arsında hakimlik yapmak ister ve bu arzusuna erişir, sonra da adaleti zulmüne baskın gelirse cennetlik olur. Zulmü de adaletine baskın gelen kimse de cehennemlik olur. (Ebu Davut)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Adalet</p>	<p>Müminler birbirlerini sevmekte, merhamet etmekte, şefkat göstermekte tek vücut gibidirler. O vücudun bir organı rahatsız olursa, diğer organlarda acı çekip uykusuz kalır. (Buhari)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Hoşgörü</p>
<p>Küçüklerimize merhamet etmeyen, büyüklerimize saygı göstermeyen bizden değildir. (Tirmizi)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmemiştir? A) Saygı B) Merhamet C) Adalet</p>	<p>Size hediye veren kimseye, siz de benzer bir hediyeyle karşılık veriniz. Karşılığında verecek bir şey bulamazsanız, ona dua ediniz. (İbni Hanbel)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Adalet</p>
<p>İnsanların Allaha en uzak olanı, katı kalpli kimselerdir. (Tirmizi)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Sevgi</p>	<p>Allah'a ve ahiret gününe inanan ya hayır söylesin ya da susun. (Sahihi Buhari)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardım B) Doğruluk C) Adalet</p>
<p>Mümin kendisiyle dostluk kurulabilen kişidir. Dost olmayan ve kendisiyle dostluk kurulamayan kişide hayır yoktur. (İbni Hanbel)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Yardımlaşma B) Doğruluk C) Temizlik</p>	<p>Hepiniz çobansınız ve hepiniz sürünüzden sorumlusunuz. Amir, kuruyucudur ve maiyetinden sorumludur. Kişi, ailesinin kuruyucusudur ve eli altında olanlardan sorumludur. Kadın, eşinin evinin kuruyucusudur, eli altında bulunanlardan sorumludur. (Buhari)</p> <p>Buna göre aşağıdaki erdemlerden hangisinden bahsedilmiştir? A) Sorumluluk B) Doğruluk C) Saygı</p>